
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від  24 квітня  2014  року       № 3005 
 
Про внесення змін до рішення  
Кіровоградської міської ради  
від 29 січня 2014 року № 2748 
«Про міський бюджет на 2014 рік» 

 
На підставі статей 71, 78, 97, 98 Бюджетного кодексу України,            

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 
України про внесення змін до Закону України «Про Державний бюджет 
України на 2014 рік», розпорядження Кабінету Міністрів України                         
від 01 березня 2014 року № 156-р «Про заходи щодо збалансування місцевих 
бюджетів у 2014 році в процесі їх виконання», розпоряджень голови 
Кіровоградської обласної державної адміністрації від 04 квітня 2014 року            
№ 113-р «Про розподіл обсягів субвенцій з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання пільг, субсидій і допомог населенню» та від 23 квітня 
2014 року № 137-р «Про затвердження розподілу додаткової дотації з 
державного бюджету на вирівнювання фінансової забезпеченості місцевих 
бюджетів», враховуючи пропозиції головних розпорядників бюджетних 
коштів,  Кіровоградська міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Внести зміни до показників міського бюджету, визначених у 

додатках 1-5 до рішення Кіровоградської міської ради від 29 січня 2014 року 
№ 2748 «Про міський бюджет на 2014 рік» (зі змінами, внесеними рішеннями 
Кіровоградської міської ради від 04 лютого 2014 року № 2876, від 06 березня 
2014 року № 2888, від 27 березня 2014 року № 2906), згідно з додатками 1-5. 

2. Залучити для фінансування видатків спеціального фонду міського 
бюджету залишки коштів, що склалися станом на 01 січня 2014 року по 
бюджету розвитку, у сумі 690,0 тис.грн. та затвердити джерела фінансування 
міського бюджету на 2014 рік у новій редакції згідно з додатком 6 до даного 
рішення. 



 2 

3. Затвердити обсяг дотації вирівнювання на 2014 рік для бюджету 
селища Нового у сумі 1460,6 тис.грн. та установити норматив щоденного 
перерахування дотації вирівнювання бюджету селища Нового – 0,28 % від 
розрахункового обсягу доходів загального фонду міського бюджету». 

4. Викласти в новій редакції пункт 10 рішення Кіровоградської міської 
ради від 29 січня 2014 року № 2748 «Про міський бюджет на 2014 рік»:  

«Затвердити субвенцію з державного бюджету на будівництво, 
реконструкцію, ремонт та утримання вулиць і доріг комунальної власності в 
населених пунктах у сумі 11029,8 тис.грн., з них бюджету селища Нового – 
207,0 тис.грн. Установити норматив щодекадного перерахування зазначеної 
субвенції бюджету селища Нового у розмірі 1,8767 %  від суми отриманої з 
державного бюджету субвенції. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 
соціально-економічного розвитку. 

 
 

 
Міський голова           О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Бочкова 24 35 30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


